
Wijziging mandaat Nederlands Instituut voor Zorg en Welzijn
betreffende programma Stage/Uitwisseling Jongeren

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 5 mei 2006, nr.
DJZ/BR/0482-2006, tot wijziging van
het mandaat aan het Nederlands Insti-
tuut voor Zorg en Welzijn betreffende
het programma Stage/Uitwisseling Jon-
geren

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op artikel 10:3, eerste lid, van de
Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit van de Minister voor Ont-
wikkelingssamenwerking van 11 mei
2005, nr. DSI/MY/168/051, wordt als
volgt gewijzigd:
In artikel 1, tweede lid, wordt ‘de direc-
teur van het Nederlands Instituut voor
Zorg en Welzijn’ vervangen door: de
voorzitter en de leden van de Raad van
Bestuur van het Instituut voor Zorg en
Welzijn.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2006.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
A.M.A. van Ardenne-van der Hoeven.

1 Stcrt. 2005, 91.

BUZ

Uit: Staatscourant 16 mei 2006, nr. 95 / pag. 11 1


